
PO VRAŽEDNÉM COVIDOVÉM TERORU NA
NÁS SION-GLOBALISTÉ CHYSTAJÍ DALŠÍ
LAHŮDKU: KLIMATICKÉ LOCKDOWNY!
- CZ24 News | 13. května 2022

Globalism.news a climatalarmism.news přinesly následující článek poodhaluijící další tyranské plány
globalistů se světovou populací. Aby se totiž celosvětové snížila celková spotřeba ropy a svět se
posunul směrem k „zelenému“ energetickému paradigmatu požadovanému současnými světovými
velmocemi, tak globalistická Mezinárodní energetická agentura (IEA) vyzývá vlády po celém světě,
aby zavedly nová klimatická „opatření“ v podobě dalších „uzamykání“ obyvatelstva v domovech…

Dosažení „klimatických cílů“ elity bude podle IEA možné pouze tehdy, když politici donutí všechny –
v případě potřeby dokonce i se zbraní v ruce – zůstat doma. (Související příběh: globalisticky
progresivní komunistická Čína již uvaluje na své občany další kola blokování, k čemuž čínský
komunistický režim stále používá scénář falešné plandemie covidu jako zdůvodnění – takový
pravdoláskařský krycí příběh.)

Takzvané „nedělní“ zákony, které omezují používání soukromých aut ve městech v den pracovního
klidu, jsou jen dalším návrhem IEA obsaženým v jejím desetibodovém plánu „na globální snížení
spotřeby ropy“. Mezi další návrhy tétoi agentury patří například snížení rychlostních limitů na
silnicích, donucení lidí pracovat z domova, úplné odstranění služebních cest letadlem a zavedení
nové, speciální „daně“ na osobní automobily SUV.

„Vlády mají dnes k dispozici všechny potřebné nástroje, aby v nadcházejících letech snížily celkovou
poptávku po ropě, což by podpořilo současné úsilí o posílení energetické bezpečnosti a v dosažení
životně důležitých cílů v oblasti klimatu,“ stojí dále ve zprávě IEA.

„Snížení rychlostních limitů na dálnici o přibližně 6 mil za hodinu; více práce z domova; změny ulic
směrem k podpoře pěší chůze a jízdy na kole; neděle bez aut ve všech městech a výrazná omezení v
ostatní dny; snížení tranzitního jízdného; politika, která bude podporovat více spolujízdy; omezení
služebních leteckých cest,“ uvádl dále zpráva.

„Řešení“ falešné pandemie COVID, řešení změny klimatu,
ale i války na Ukrajině jsou ve výsledku úplně stejná: je to
vždy jen globální tyranie
IEA také navrhla „omezit používání soukromých aut na silnicích ve velkých městech na ty se sudými
SPZ v některé pracovní dny a na ty s lichými SPZ v jiné dny“.

„Zákaz používání soukromých aut v neděli přináší řadu dalších výhod pro veřejné zdraví a občanskou
pohodu,“ uvedla dále světová energetická agentura.

To vše, a ještě mnohem více, jak tvrdí IEA, pomůže celému světu „dosáhnout životně důležitých
klimatických cílů“, které, jak to tak vypadá, zjevně zahrnují také uvěznění celé populace planety v
domovech podle drakonických nových politik, které výrazně omezují svobodný pohyb a nutí každého

https://cz24.news/po-vrazednem-covidovem-teroru-na-nas-sion-globaliste-chystaji-dalsi-lahudku-klimaticke-lockdowny/
https://cz24.news/po-vrazednem-covidovem-teroru-na-nas-sion-globaliste-chystaji-dalsi-lahudku-klimaticke-lockdowny/
https://cz24.news/po-vrazednem-covidovem-teroru-na-nas-sion-globaliste-chystaji-dalsi-lahudku-klimaticke-lockdowny/
https://neonnettle.com/features/1968-top-global-agency-demands-lockdowns-to-reduce-oil-use
https://naturalnews.com/2022-04-25-first-shanghai-now-beijing-china-lockdown-spree.html


do osobní izolace.

Zní to hodně podobně jako plán, který byl odhalen v rámci probíhající vymyšlené Wuhanské
plandemie koronaviru (COVID-19) , která tak jen položila základy pro vznik globálního totalitního
policejního státu založeného na lékařské tyranii.

Američané a mnozí obyvatelé dalších zemí byli násilně donuceni zůstat doma, nosit masku a nechat
se „očkovat“, než se vláda z cesty teroru alespoň mírně stáhla. Gumička se brzy uvolní jako prak pro
další kolo tyranie, jehož krycím příběhem budou pro změnu změny klimatu a údajné„globální
oteplování“, mimochodem stejně pravdivé jako plandemie Covidu.

Bývalý zaměstnanec Capitol Hill a zároveň majitel Climate Depot Marc Morano poukázal na to, že to
„zní strašně podobně jako energetická verze uzamčení COVID“.

„Místo toho, abychom Ameriku otevřeli zpět pro domácí výrobu energie, je nám řečeno, abychom
dále dobrovolně trpěli a dělali ještě méně, a jsou nám předepsány stejné neúspěšné politiky ve stylu
nesmyslných blokování, jaké jsme museli snášet kvůli plandemii COVIDu,“ napsal Morano.

„Je zvláštní, jak ‚řešení‘ falešné pandemie COVID také údajně jakoby zázrakem pomohla klimatu a
nyní jsou proto úplně stejná řešení nabízena třeba také pro vyřešení ruské invaze na Ukrajinu.

Navrhovaná „řešení“ COVID, změny klimatu a nyní rusko-ukrajinské války „jsou úplně stejná,“
poznamenal Morano a vysvětlil, že to znamená „přinést chudým a středním třídám ještě více omezení
cestování, mnohem méně svobody a ještě více odevzdání moci do rukou nevolených vládních
regulátorů.“

V sekci komentářů na Neon Nettle někdo napsal, že mnohem lepším řešením by bylo svrhnout
tyrany, kteří nám tuto politiku tyranie podsouvají.

„Máme jen štěstí, že IEA má zatím asi tolik skutečných pravomocí jako má pírko v hurikánu,“ napsal
další.

Ovšem vzhledem k tomu, jak se k nám, občanům, a voličům, chová vlastizrádná fašistická fialová
vláda, které ze zadku amerických neoconů již nekoukají ani podpadky od bot, tak se máme na co
těšit. A vzhledem k odvaze, jakou projevil náš kdysi hrdý národ, který si místo radikálního odporu
proti svým tyranům poslušně nasadil hadr na držku a klidně nechal dusit v těch kávových filtrech na
hubu i svoje vlastní děti, nepochybuji o tom, že se v případě globalisty naplánované „zelené krize“
opět zachová úplně stejně, takže bude držet hubu a krok a polsušně se zamkne ve svých domovech a
tam bude na fialový hnus nadávat, ale potichu, aby to neslyšeli sousedi. Protože kromě zbabělosti
moc dobře ví, jak se dá v česku udávat a ještě z toho něco vytěžit. Až tak hluboko jsme, bohužel,
klesli.

Změna klimatu, druhová rozmanitost a sociální rovnost: to
VŠECHNO je jen jeden velký podvod
V poslední době se kromě o Ukrajině a „Ruské agresi“ hodně mluví o životním prostředí, sociální
spravedlnosti, ale také o dobré správě věcí veřejných. Ale podle podnikatele, politického
komentátora a jednoho z nejprodávanějších amerických autorů Vivka Ramaswamyho jsou tyto
levicové bláboly pouze dokonale propracovaným podvodem s velmi zákeřnou agendou.

Ramaswamy nedávno hovořil s WMAL Vincem Coglianesem o tom, jak se levicoví extremisté poté, co
narazili na problémy s Kongresem, nyní snaží prosadit tyto své tyranské a zlé agendy přes soukromý

https://www.climatedepot.com/2022/03/23/listen-vivik-ramaswamy-gives-best-explanation-of-esgr-the-defining-scam-of-our-time-agendas-that-would-make-the-blood-of-those-retirees-boil-if-they-knew/


sektor.

„Mají dnes tendenci přicházet se třípísmennými zkratkami: třeba ESG DEI, Diversity, Equity a
Inclusion; nebo třeba CSR, což znamená Corporate Social Responsibility,“ vysvětlil Ramaswamy.

„Existují třípísmenné zkratky slova salát, které jsou navrženy tak, aby skryly podstatu toho, co se
děje, což je použití korporátní moci k tomu, aby bylo možné udělat zadními vrátky všechno to, co by
se v našem politickém procesu nedalo otevřeně udělat předními dveřmi.“

Ramaswamy to označil za další„vývoj určující podvod naší doby“ a poukázal rovnou na tři současné
největší americké správce veškerých světových aktiv jako na spoluviníky. Jsou to State Street,
Vanguard a BlackRock , které dohromady spravují majetek za více než 20 bilionů dolarů .

„To je mimochodem o dost více než je celkové HDP Spojených států,“ řekl k tomu dále Ramaswamy.

„Tyto tři společnosti spravující aktiva po celém světě shromažďují den co den peníze důvěřivých
důchodců, které ovšem použijí pouze k tomu, aby pak ještě zvýšili svůj vliv a svou váhu v korporátní
Americe a mohli říkat to své obligátní: ‚Potřebujete tyto systémy uprchlických kvót ve své zemi. Jo,
musíte snížit produkci ropy. Musíte snížit své uhlíkové emise.“ tedy agendy, ze kterých by se těm
nebohým důchodcům vařila krev v žilách, kdyby skutečně věděli, co se tady přesně děje, a že
využívají jejich peníze k prosazování své vlastní politické agendy, se kterou ani nesouhlasí.“

Nic z toho se mimochodem netýká čínských společností
Vzhledem k tomu, kolik korporací, které využívají tuto lest, je nadnárodních, tak by bylo logické, že
se stejné agendy prosazují také v zámoří, že? To je ovšem špatně, nepoužívají. Proč?

Podle Ramaswamyho jsou čínské pobočky těchto společností od toho všeho osvobozeny – jde totiž
výhradně a pouze o americkou věc (nebo možná o „západní“ věc), která má za cíl pouze
dekonstruovat západní civilizaci a to pěkně kus po kuse.

„Ve Spojených státech káží ESG,“ říká Ramaswamy. „ Ale v Číně prosí ČKS (Čínskou komunistickou
stranu). Jak říkám, je to jakési takové současné motto takových společností jako Blackrock po celém
světě.“

Jinými slovy, americký volný trh je pouze iluze . A je to vlastně ještě mnohem horší než nějaký
monopol nebo ideologický kartel, říká k tomu Ramaswamy.

Korporátní Amerika je dnes spíše oligarchií a má větší moc než mají vládní úředníci, aby prosadila
své zájmy a to zcela bez ohledu na to, kdo je v kteroukoli chvíli právě v úřadu.

„Pracují totiž vždy ruku v ruce s tou stranou která je právě u moci, aby mohla plnit své nabídky
prostřednictvím soukromého sektoru,“ vysvětlil Ramaswamy, jak tento proces funguje.

„Pokud se vám nepodařilo dostat Green New Deal do Kongresu, hádejte, co dělá John Kerry?“
Nechává každého významného bankovního ředitele podepsat takzvaný klimatický slib… ale je to také
forma kamarádského kapitalismu, protože vám řeknu, že víte, úplně stejně jako to vím já, že banky
rozhodně nejsou charitativní instituce.“

Otázkou pak samozřejmě zůstává to, co dostávají jednotliví bankovní ředitelé výměnou za svůj
souhlas s podpisem Kerryho takzvaného „klimatického slibu“. Možná se dokonce jednou na tuto
otázku dozvíme odpověď.

https://naturalnews.com/2022-03-20-pfizer-fda-hide-covid-vaccine-trial-data.html


„Toto je příbuzný kapitalismus naší doby a já jen přemýšlím o tom, jakým způsobem byla otázka
teorie kritické rasy pro republikány v roce 2021 mobilizujícím problémem.“

Mezitím jsou společnosti podporovány nebo poráženy v závislosti na tom, jak dodržují ESG a další
hanebné programy. A pokud vaše peníze spravují lidé ze společností jako je právě třeba BlackRock,
pak tyto agendy vlastně přímo podporujete.

 

Autor: Ethan Huff

ZDROJ:    https://climatealarmism.news  /  myspulesvet.org

Překlad/zpracoval: Myšpule


